ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«САРАТОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

27.12.2017 г. № 01-04/292

г. Саратов

«О создании ГЭК»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 16 августа 2013
года, № 968 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования» и приказа Министерства
образования Саратовской области № 2649 от 19.12.2017 г. «Об утверждении председателей
государственных экзаменационных комиссий в профессиональных образовательных организациях
Саратовской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать государственные экзаменационные комиссии для проведения государственной итоговой
аттестации по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих и программам подготовки
специалистов среднего звена в 2018 году в следующем составе:

№
группы

Код Наименование профессии Состав комиссии

31 09.01.03 Мастер по обработке цифровой
информации

Председатель комиссии:
Литвиненко С.А. - ведущий инженер-
программист ООО «СЭПО-ЗЭМ»
Члены комиссии:
Чернецова Л.Г. - преподаватель
спеццисциплин
Полетаева Ю.Н. - преподаватель
Ксенофонтова Т.Е. -  заместитель директора
по УПР
Секретарь:
Козина Е.Р. - мастер производственного
обучения

32 15.01.29 Контролёр станочных и
слесарных работ

Председатель комиссии:
Моисеева М.А.- контрольный мастер ОТК
ООО «СЭПО-ЗЭМ»
Члены комиссии:
Фёдоров А. Б. -  преподаватель
спеццисциплин,
Красильников В. В. -  преподаватель
спеццисциплин,
Муравцов И. И. -  директор ГАПОУ СО
«Саратовский политехнический колледж»,
Секретарь:
Митрушова Т. Е. -  мастер
производственного обучения

33 15.01.30 Слесарь Председатель комиссии:
Ежов А.Н. -  начальник производства, ОАО
СЭЗ им. Серго Орджоникидзе
Члены комиссии:
Федоров А.Б.-преподаватель спецдисциплин
Панин В.И.-мастер производственного
обучения
Фуфыгина Л.И.-зам.директора по УПР
Секретарь:
Митрушова Т.Е.-мастер производственного
обучения

34 08.01.06 Мастер сухого строительства Председатель комиссии:
Иванов А.И., начальник производства ООО
«Кронверк»
Члены комиссии:
Козлова О.Е.- преподаватель спецдисциплин
Гузев М.А.- мастер производственного
обучения
Ксенофонтова Т.Е.-зам.директора по УПР
Секретарь:
Давыдова И.И.- преподаватель
спецдисциплин

35 19.01.17 Повар, кондитер Председатель комиссии:
Викулова О.А. - ведущий инженер-
технолог, компания «Шеф-повар»
Члены комиссии:
Филатова И.П. - преподаватель
спецдисциплин
Фомин Р. Б. - преподаватель спецдисциплин
Фуфыгина Л. И. - замдиректора по УВР
Секретарь:
Мухина Т. Н. - мастер производственного
обучения

36 43.01.02 Парикмахер Председатель комиссии:
Малькова Е.В., инженер-технолог,
парикмахерский салон «София»
Члены комиссии:
Ткачук Н.А..- мастер производственного
обучения
Мухина Т. Н..,-мастер производственного
обучения
Ксенофонтова Т.Е.-зам.директора по УПР
Секретарь:
Борисова Е.А. -  мастер производственного
обучения.

37 15.01.05 Сварщик (электросварочные и
газосварочные работы)

Председатель комиссии:
Петров В.Г. - инженер по охране труда ЗАО
«Корпорация Профессионал»
Члены комиссии:
Иванов О. А,- преподаватель спецдисциплин
Недосекин В. Д,- мастер производственного
обучения
Султанова М.К-зам.директора по УР
Секретарь:
Теймурова А.В.- преподаватель

38 23.01.03 Автомеханик Председатель комиссии:
Грицай М.Б., заместитель директора
Автошколы «Мираж»
Члены комиссии:
Романтеев В.В-преподаватель
спецдисциплин
Попонов А. В.-мастер производственного
обучения
Муравцов И. И. - директор
Секретарь:
Козлова О. Е. -  преподаватель
спецдисциплин

39 15.01.25 Станочник (металлообработка) Председатель комиссии:
Гусев А. Н. -  технолог АО ПО «Бином»

Члены комиссии:
Красильников В. В. -  преподаватель
спецдисциплин,
Панин В. И. -  мастер производственного
обучения,
Радаев Н.А. -  заведующий отделением
Секретарь:
Доронкина И. Н. -  мастер
производственного обучения

48-п 15.01.23 Наладчик станков и
оборудования в механообработке

Председатель комиссии:
Богданов Д.Ю., заместитель начальника по
подготовке производства ООО «СЭПО-
ЗЭМ»
Члены комиссии:
Красильников В.В.- преподаватель
спецдисциплин
Фёдоров А. Б. -  преподаватель
спецдисциплин
Ксенофонтова Т.Е. -  заместитель директора
по УПР
Секретарь:
Костюк Э.В.- мастер производственного
обучения

49-п 29.01.05 Закройщик Председатель комиссии:
Усачёва С. Н. -  заведующая ателье «Успех»
Члены комиссии:
Борисова Е.А. -  мастер производственного
обучения,
Герлах Л. Н. -  преподаватель
спецдисциплин,
Султанова М. К. -  заместитель директора по
УР
Секретарь:
Ткачук Н. А. -  мастер производственного
обучения

/

1 08.01.26 Мастер по ремонту и
обслуживанию инженерных
систем ЖКХа

Председатель комиссии:
Кочнев В.С., заместитель генерального
директора ООО «Волгосантехмонтаж»
Члены комиссии:
Давыдова И.И.-преподаватель
спецдисциплин
Лифатов В.Б.- преподаватель спецдисциплин
Фуфыгина Л.И.-зам.директора по УВР
Секретарь:
Ерофеева М.Н.-мастер производственного
обучения

40-т 13.02.11 Техническая эксплуатация и
обслуживание электрического и
электромеханического
оборудования

Председатель комиссии:
Зиновьев А.Ю., ведущий специалист ОАО
«Энергостройкомплекс»
Члены комиссии:
Кожевникова Г. Э,- преподаватель
спецдисциплин
Ларин В.Г.- преподаватель
Бугарь А. В. -  преподаватель
Секретарь:
Полетаева Ю.Н. - преподаватель

2. Заместителю директора по УПР Ксенофонтовой
государственной итоговой аттестации с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа

Директор

ГАПОУ СО «Саратовский политехнический колледж»

Ознакомлены:

ознакомить всех участников

И.И.Муравцов

Литвиненко С.А.
Чернецова Л. Г.
Полетаева Ю. Н.
Козина Е. Р.
Моисеева М.А.
Фёдоров А. Б.
Красильников В. В.
Митрушова Т. Е.
Ежов А.Н.
Панин В. И.
Фуфыгина Л. И.
Ерофеева М. Н.
Иванов А.И.
Козлова О. Е.
Недосекин В. Д.
Гузев М. А.
Викулова О.А.
Филатова И. П.
Фомин Р. Б.
Мухина Т. Н.
Радаев Н.А.
Теймурова А.В.
Лифатов В.Б.

Ж

Петров В.Г.
Иванов О. А.
Султанова М. К.
Грицай М.Б.
Романтеев В. В.
Попонов А. В.
Гусев А. Н.
■Ксенофонтова Т. Е.
Доронкина И. Н.
Богданов Д.Ю.
Костюк Э. В.
Усачёва С. Н.
Герлах Л. Н.
Борисова Е.А.
Ткачук Н. А.
Кочнев В.С.,
Давыдова И. И.
Зиновьев А.Ю.,
Малькова Е.В.

В. Г.
ь А. В.

Кожевникова Г. Э.